
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.03.2014 м. Кривий Ріг № 149 

 
 

 ┌Про встановлення  способу учас-┐ 

 ті  *** *** *** у вихованні та спіл- 
 куванні з малолітньою  донькою  
 *** *** ***, *** р.н. 

 
 Розглянувши заяву *** *** *** про встановлення способу участі у 
вихованні та спілкуванні з його малолітньою донькою *** *** ***, *** р.н., 

та надані документи, виконком районної в місті ради встановив, що 
батьки дитини разом не проживають, малолітня донька *** *** 
***, *** р.н., мешкає разом з матір’ю, *** *** ***, яка не заперечує щодо 
зустрічей батька з донькою, але наполягає на зустрічах у її присутності. 
 В інтересах дитини, керуючись статтями 153, 157, 158 Сімейного 
кодексу України, пунктом 73 Постанови Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008  № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 
пов’язаної із захистом прав дитини», рішенням Криворізької міської 
ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», враховуючи рішення комісії з 

питань захисту прав дитини, виконком районної в місті ради 
ВИРІШИВ: 
 

 Установити наступний спосіб участі *** *** *** у вихованні та 
спілкуванні з його малолітньою донькою *** *** ***, *** р.н.: 

 

 1. Періодичність зустрічей: щотижня.  

 2. Тривалість зустрічей: неділя - з 10.00 до 18.00; будні - двічі на 
тиждень з 16.00 до 19.00. 
 3. Місце зустрічей - за погодженням з *** *** ***. 
 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                І.В. КОЛЕСНИК 


